
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KV 117 SLIM white
Kuchyňská váha
Product code: 341320274958
EAN: 8592131303348









Maximálně 5 kg
Odchylka 1g
Možnost vážení tekutin
LCD displej s dotykovými tlačítky

Stylová kuchyňská váha v bílém provedení
je vyrobena z bezpečnostního tvrzeného
skla a disponuje velkým a přehledným
LCD displejem, který Vás bude informovat
o hmotnosti vážených surovin. Dotykové
tlačítka se postarají o snadnou obsluhu
funkcí typu TARA/dovažování a nastavení
měrných jednotek. Díky chytrému systému
můžete snadno zvážit objem tekutin v
mililitrech a hmotnost pevných přísad v

gramech či librách. Maximální nosnost
váhy činí 5 kilogramů s přesností na 1
gram. Nechybí ani funkce automatického
vynulování nebo indikace přetížení či
slabé baterie. Součástí balení je 3 wattová
baterie. 
 Bezpečnostní tvrzené sklo 3 mm

 LCD displej s dotykovými tlačítky

 Max. nosnost 5 kg

 Měřicí rozlišení 1 g

 Vážení tekutin
 Funkce dovažování s praktickou funkcí

TARA
 Možnost volby jednotek (g/lb.oz, ml/fl

.oz)
 Indikace přetížení a slabé baterie

 1 × 3 V lithiová baterie (součástí balení)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Napětí (V/Hz) 3

Druh baterie 1x 3 V litinová baterie

Popis produktu

Maximální váživost
(kg) 5

Vážící mechanismus Digitální

Vážící nádoba No

Povrchová úprava
Bezpečnostní tvrzené sklo

3 mm

Druh displeje
LCD displej s dotykovými

tlačítky

Funkce anulování Ano

Vážení tekutin Ano

Automatické vypnutí Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Přesnost (+/- g) 1

Design

Barevní provedení Bílá

Materiál Sklo/plast

138

12

194

0.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

170

28

224

0.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Kuchyňská váha s řadou funkcí
Kuchyňská váha ECG KV 117 Slim je ideálním pomocníkem v kuchyni, kde ji využijete při pečení i vaření. Váha
vám bez problémů zváží ingredience až do 5 kg a to s maximální odchylkou pouhý 1 gram. Přehledný LCD
displej zobrazuje naměřené hodnoty a aktuální nastavení funkcí. Displej vás upozorní na přetížení i na slabou
baterii. Velkou výhodou tohoto modelu je možnost nastavení měrných jednotek. Vybírat můžete z gramů, liber a
dokonce lze nastavit i mililitry. Další uživateli oblíbenou funkcí je TARA, tedy dovažování.

Praktické kompaktní rozměry
Díky funkci automatického vypnutí se váha po delší době nečinnosti sama vypne a zbytečně tak nevybíjí
baterii. K napájení pak slouží jedna 3V lithiová baterie, která je součástí balení. Při údržbě jistě oceníte moderní
povrch z bezpečnostního tvrzeného skla, který se velmi snadno čistí. Skladování váhy ECG usnadňují její
kompaktní rozměry, díky nimž se vejde i do zásuvky s příbory.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

